https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/136753 1/2

Brasília, 23 de agosto de
2022

BGP - Publicado em 23/08/2022 - Ano 6 Edição 8.18 ISSN 1111-1111

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA - CELSO SUCKOW DA FONSECA

Portaria CEFET-RJ nº 900, de 22 de agosto de 2022

O DIRETOR-GERAL DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA,
designado pela Portaria MEC nº 165, de 24/03/2021, publicada no D.O.U. de 25/03/2021, Seção 2, pág. 23, no uso
de suas atribuições, e, considerando o Ofício Nº 06/2022 - CE/CONEX/CEFET-RJ, de 18/08/2022,

RESOLVE:

Art. 1º – Homologar e tornar público o resultado das eleições para escolha dos representantes do Conselho de
Extensão (CONEX):

Cadeira dos Servidores do Maracanã (A) - 33 votos

Posição Titular Suplente
Votos

1º Leonardo Diniz do Couto Daniel Silva Leuback Lopes 19

2º Alexandre Ali Guimarães Fábio De Simone e Souza 14

Cadeira dos Servidores de Maria da Graça (B) - 6 votos

Posição Titular Suplente
Votos

1º Beatriz Martins Teixeira Mariana da Silva Lima 6

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/136753 2/2

Cadeira dos Discentes da Enactus Cefet/RJ (C) - 13 votos

Posição Titular Suplente
Votos

1º Ana Luiza dos Reis Ramires Bruna Pedroso Costa 13

Cadeira dos Discentes (D) - 8 votos

Posição Titular Suplente
Votos

1º Gabriel Pestana Fulgoni Lara Aline Martins da Silva de Jesus 8

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

MAURICIO SALDANHA MOTTA

Documento assinado eletronicamente por MAURICIO SALDANHA MOTTA, Diretor Geral, em 22/08/2022, às
16:08,

conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser verificada acessando o link:

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/136753

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/136753